MMMM ,,.

\m%%%m-
l.%%%%%

o]

> LJ :

= N i

TGN >
: 4 RS
N +_._7@ %
# SH|H 3
ISR 2N
. N o
. wnU o
s ox |8 ¢

o g\
B 4l XK <




e WOW

ST WOW WORLD

Sh2025F2H3H~2A13HICEKBDA Y —RY I —FATERULI HEEIEERED K D GFE
(BR)T XM —ER-TSURZEE0)DEHREZITRUZWTITNIICHU T TEENS DALY ]
ZBIRUIZ AT REAWeb 1~ IITRWTEZWMERERD XU,

Bl HREEFEREDISIBFR(HAER)T.ERH—ER-TSVFZE0)DEREZITRMUIZVTID XEREEZH

2WebT A (R—LoR—Y) N, 44%
TENSDA=IVNHI Y 33%
ARSNS<Facebook. X(IHTwitter). InstagramZ%> NGNS 2 1%
AXLINE IS 17%
ANRT7TVAR—=TAVOF7TIT—av)psn@Ex I 12 %
LS GRE. M55, oY 74 Web, SNSLHES) NG 10%
wEHNSOEEY NGNS ° %
TENSOSMS (Va—txvt—) I 7%
AUV IVT—RA(PREL) I 5%
PEOBYE(CLDHR B 1%
PENSDETE B 1%
Zoft 0%
arslvy/EZonZL G 2 7%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%
n=3,221

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



e WOW

ST WOW WORLD

Flz. [HRF TSAR—FTCHE—ER-TSURZEESU)DNODA—=IVNHIVEZZELTVETHIEL
SBRHICHUTIZ{ELTWSIEBIZLUZAIFA8% TLUT,

B2 HREK TSAR-LTERU—ER-TSVRESU)NSDA—IIVAIVEZELTVNETH

LWWZ

52%

n=3,221

FITESE FEE<DEFENETICRU TWBAIX—=I)VY AV 1 &RV ERER IS 12— 3a U AEFIBET 726 X—IUVNH
DUDZEECCA—IVNYHIVITKDBED A=V HY VOFENIBRSEZHAEL. LIR— 2 ERUELUE. B ARABLR—NTE
FAUTWBHRAET—YI(E. 2025F6 BICRKRURZIBEITKROD DIEHRREA T TERULEDERKROEDZEFRBUTLET,

KFAELR—K 3,221 AOEFEICEVWVEIBEITKRH DI 125 —3 2 - [BREEDHE] https://www.wow-world.co.jp/future/activities/case0120

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.


https://www.wow-world.co.jp/future/activities/case0120
https://www.wow-world.co.jp/future/activities/case0120
https://www.wow-world.co.jp/future/activities/case0120

EE R YT — wWow

EENSDRHRODZITRY A TIAR—FTRETEIAXA-IVNHIVICHAFIT DL

> X=IWNHIVEEFITBIEONMIFK=ZESH TSI > X=)VNHIVITKRDBDEDIE, 7T1%H N FvIR—=01—)b,
ITIETMEBALRIIIDITINS L HANLEND I—RUFEDHEVEERIZER. EOMNTECDFZEES
FE TEmEBALLEYIID I TIZER, <.HEWMFEHRZRHTVD E[EEF,

> T1HICRETBIX—IVNHIVDOFFRIR, [3~5EEZE |H > X=IURAVDEBRH=<BBIRA VNI FHELEDT 20
36%EFEEZ < LURIET6~10:@82RE 111~ 2:812RE | & HENEFZEV | EEIERVWTIT—=YDRNONUPT L . 45
L EFEIL. RIET DIIHH DRV MR, W TF—=VDIKTHEICDORHIPT <GB,

> X=)VWWHIVERTEHm T—EZAZEA HUAHLEEZE
D& 2 NDHEL BBA RLIAHUREBRIK [5&£53 ERICED
TWEEmDERANS OIS IR,

> TIAR—BITA=INHI VEGCREFEL T FHDIEE
EVAREDOFREREDPEY DHBEREFICX—IVERTEIEH
2L\

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



SEE R — wow

A=)V HI D DRE

> A—IVRATVEBEBVBEIE, [ CRRAE L
N IEWSBRIC. BRI, AREREDT IS
M,

> A=W HIDZEFRENULUZCENSH D AIF6EILL L BYR
EEEREEEORVIVTIVICIA SEDRELICE DT
BT ANEE,

> FEULEDAD EFHEHDA—IVR T IHEFEA—IVIC
DHESNIZIEED H D EOE. & (CHRIC/EITDICIE. B
(EERECRELZEYICERET D EDRHOND,

> BRYUFTIUA=IVDBEWZCENBDAIF60%, [ Xyt—
DARBICITKA=IV7RLZ DS HIBTLU TV ADEZ L, 76%
D AN GHE I ICHIFRZE XS,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



EE S wWow

Qe A= RATVITRHBED B BMEEK 1,554 N ([E2DT &R, TS5
R—rTEEMH—EX-TSURZED)HNSD
m ik HLAHWOW WORLD X=)VDNAHIVEZEUTLWEITHIEVWDERIC
XU, MEW I ZZERUZA)
m REAE  YHBEIROT7UT—NURTLIWEBCAS
formulator1Z&A L. 7 —T=H DA S 13~19%% 113
N—TTA0 7 TI)T—03 0 XCKBDA5— —
R NEEE N comaom —
S 30~39% 185
m FEHE 2025%2HA3H~2R13HM11HE 40~49%% 224
" TP REATEERR e —
70~79%% 320
80mLL L 25
ast 1,554

XALVIR—FTARULTWSIBERICDOWTIE, Btz RGO LS HHBICSHFIALIES LY,
LT [BAELR—K]1,554 AOEREICEWEI A=V AT VITKRD D ED |/HRASHWOW WORLD

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

LS DIFHRDZIFTERY T

A=W HI D EEH T DI ONIIIZEEZHFRITDIIIVI TIETRMEBALRZIIIV I TINS L\ it
ABLENBIEE . TRmEBALLEIIIV I TIZER,

B3 SR (H—ER-TSUREFU)DA—IVWNAIVICEFT DI ONMFIERATIN XEHREIEH

=88%925r2v7c NG, 48%
mazBALyr2voc NG, 45%
g51o—munesxch s G 40%
girEwREAF NS I 8%
FEREZEMH—ER-ISUREED) NS I 5%
ARWebH 1A k(h—Lr—I)THTIHIncuzsrs I 8%
pETEECSTIHINELS B 5%
BRUEEREIRVAZELTVLS D 4%

T 0%
N GYNAVESICvaRNAl oA
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

n=1,554

BI3DIHRTEHEE(T—ER-TSUREFU)DX—INAIVIZEFT T 2NMFFBEATINICHU T RESH 2EIZIIZESRT 551
ST TI(48%) . RWTIEmZEBALIEIIIVI TI(45%) TUlz. CNSDIFERMNS . SEEFKCBARICX—ILWAIVDRERAZT HEENS
WEEMIMDAET MW CTTEIBII—IRUDRESZ BN S 1(40%) B EALICAY, BIBI0F v IR—DEVWDTZERRIAX—IVNHI U&= E5% T DB
[CRDTWBHIEEHSMTRY KU,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

B4 [FEmal]l e ER(T—ER - TSVREEC)DA—IVNIHI VICEHFT DI OMFIFRATITD XEHEZEH

AR Webt1
- gpEapgE o0 (- .
- B3O o BR  ROh—Ln— BETEAI SRULEE -
BREWBALL SESRIS Sig 2o 27 BHEREA (F—E2-T RS AVSBLY
EBALE SRERIS peoxzn SAEECN (TUER T S)TH7T HTIHIN ABUNEE ToM 20 oow
5ASUTT 513U9T D Fezens Sukean) SmA Y 2R Teng E2 5N
< 5
Jeadls 29%  43%  36%  24%  26% 7% 3% 7% 0% 9%
20~ 2om 32%  35%  40%  22%  16%  12% 5% 7% 0% 8%
2030 39%  39%  52%  24%  21%  12% 6% 5% 0% 8%
O o 40%  41%  50%  22%  18% 9% 6% 5% 0% 6%
S 54%  49%  48%  15%  11% 5% 5% 4% 0% 5%
o 47%  59%  35%  15% 1% 6% 4% 2% 0% 7%
'(7n°='é7290iﬁ§ 53%  53%  27% 15% 12% 8% 6% 3% 0% 7%
hleses 64%  64%  16% 4% 8% 8% 0% 0% 0% 8%

n=1,554

M3DEIZZFAITRDE(H4). EOFRE [REEFKIT YISV ICTLIBERBEBALUZYISVITIEZERLTVWSZEMDNMY XU,
T5I2. 30~50[&TEIBIE I —RUNESZ M5 IEZRUEEIGHMMEDFRLVES S CNSORAKICIEH/REDE DA T 7 —ZaFKIT &
NEMEBZSNET,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

EEHNSDIFEHROZIFTERY A
1HICRIET DAX—IVYHI VDFEITRIL, [3~5BRE1N36%EREZ <, LIEIEIT6~10:872E |
M~ 2BRE &K< EFE. ZIET DTIBD DB MER,

B15 HRleMTSAR—FTIHICRETBIX—IWIHIVOFFHREZRATIEZEW
s~sore | -
oromns N -+
n~20eze [ 5%
oo I -
snszuvzzsnay [T 1%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%
n=1,554

BISDI SRR TSAR—FTIBICRET DX —INAI VDI B TSIV EVWS BT [3~5:E1ERE1(36%). 16 ~10:@ERE1(21%).
M~2@BEE1(15%) ERVEUZ. CNSDFRN S TBICRETEIX—IVNAI VEICIKES DEINHDEDD, G519 2 & 3BULZEVLTVSEIN
75%E<ZEHDENDNMIET, ESICT2TBUULEIEBZZTAEI%WVWSTzH Z<DX—IVLDFRTHRIINSHICIEEXADITRINEICRDEE
AZBNET,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

TIANR—ETRETEIX—INAIVICHAFITEHCE

A=)V HIVICKDHBEDIE T1% D F+ INR=0E—)b, F—IRIFOHEVSFEIRIZER. EDi
RTECHFTERELS, FEVVFFHRZ KD TS EEF,

B6 HBIEDNTSAR—FTRETEIX—IWVAIVICKRDBED(A—INHI D ZERETIER)IIRATIH XEREEH

FroA—Upte— o—rrEnsEVEES I 7%
Fraozr [ 317%

sEiceroER [ 33%

ezomvBzory NG 11%
tEicroER I S %
yaiceroEs I 6%

kzenEcay [P 5%

zZoftt 0%
ahsavazsnay [P 6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
n=1,554

M6DIHRIEMTTAR—TRETIAXA—INAIIITKDDED(A—IVR AT O EZETIER) IFRATIMNIEVDERBICSHULT, 71%D AN
[FIR=0t—)b, V- ROFEOHELVFBEHRIEBZLERLZ,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

B 7 [ FRRSRENTSAR— R TRIET BX—INIATVICRDBED(A— VATV ESRET BB FBATIH

KAREEIZEH

CRORUED Lot A oo gy "DEICRIID HBICRID FECEE ROBEORHE 20 ANSB/ER

DBN léffﬁo)aaﬁw% o 1&4R B4R DIER RN SN
1(2;111931‘*? 16% 62%  33% 18% 8% 6% 8% 1% 8%
%:;12691)& 16% 58%  28%  23%  14% 1% 4% 1% 9%
?r?;?é%‘? 19% 66%  38% 28% 13%  12% 6% 0% 10%
?noz“'z‘gf)‘ﬂi 16% 74%  36%  31% % 7% 6% 0% 5%
(5n°=~239ﬁ 9% 80%  39% 28% 6% 2% 3% 0% 7%
AL 9% 79%  44%  42% 8% 3% 2% 0% 5%
(O T 5% 70%  35%  43% 5% 2% 7% 1% 5%
s 4%  68%  44%  48%  12% 4% 8% 0% 4%
n=1,554

MoDEIZZFIATRDE (7). £ETOEAT [FrIR=0E—IV, F-RIFOHSEVEBRINZIFSNTVSZENDNMIET, Kz, Fin
EBNHE<23ICONTHEEERITEEICRIIDBERIZZNADIBATCVWERT, SBABHRICEETS T HiB@MBERCERZENCT AR
DT IINDZ=ZADHEENDINMPAXT,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

TIANR—ETRETEIX—INAIVICHAFITEHCE

AX=IRAI D EFRH=<BBIRA VM E FEELENTHZPAFTHEKE I EEE CRVWTTTF—IDN
MURTV o BT —VDIXRTHRBEICOBRNRVPTESD,

B8 HRBRTEDX—IVWNAIVERH<BEBIRIINNIBRATITH XEHKEZEH

fraerhL g [ 53%
F—eppry eyl [ 42%
x—ehnvvogacEknssERrEEsncy s [T 26%
x—wervvogesrezancaorsz [T 24%
wo<wiactzmcE< [IINGGEEEEEEEE 14 %
Lrroreaghsnwcaaesy [T 13%

gicEReaRrvray [P 5%

Z0Mt 0%
ansuwvgzsnay |G 7%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

n=1,554

B8N HR e X —INHI D EFHmAT=<IEBRA IV MIRATI N EVWSBREICHU RESH 2ZEIZEMHE (T ML) PREDEIKE I T53%,
RNTT—=YDDOBIPTVNITL2% TUIZ COZENS MR EREDFEZERT AL/ FT A0 H& - A EFEDEE - ——X(C&htE
BDIRNBIIEEEZEZSNET,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

TIANR—ETRETEIX—INAIVICHAFITEHCE

A=)V AIVEBRCHEm - T—EXZBA HULAH U EDN DD ADFE BA HULIAHA UTZERIL,
[543 ERICRODTVWEREMDERANS 12D S INES

B9 HREFINITICA=IIYAYV VEHATEM  T—EXZBA HULAHLECERHYETH

LWWZ

51%

BODI HRTzIEINETICA—IVNAHI ViEATHEm- T —EXZBA.
BFLRAALRZEFHURTMNIEVWDIBERICHU T, 49%D AN ]
ZEIRUVEUC, CORRNS A=W HI VIFRAE UL TEZ<DENE
BDBETHICRHEEZESIZADRWSTvRIVTHHEEZALSNKT,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

BI10 HRTEHNINXTICA—IVNYHI VERTHmMm T—EXZBA BLAAURERIIGATID XEHREEH

ss5emicocweEgoRRrGoAS [ 61%
g—-l-Fror—rospicEATsesS I 56%
gLTLebrtreun Bnanea@icsgazserer s I 32%
x=xhvvaaRenmzzoen S [ 1%
Z0M 0%
anrsnn/gszsnan 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
n=767(EINERMICHLTIEL I EEIZFLEZA)

BODEMTIIWIZZIRUZEAICRU T, [HRTEMINETIIA—IYAY VA THEm - T —EXZBA HULAHULEBRFRATINIENDE
HELeECA(E10). 61%DANTELD ERICED TV ZEmDRERAD G 72N S 172 F R MEADEER-BELCE 2 7ZEFRKINBADET OMFICR
URFTNEEBZOSNEKT, Kz RVTE6%D AP E—IL - Fr IR—UTHRBICBATEZNS] ZERLUTVWSIEN S HEVVFIEREERIDED
EHAEDETZRREBMNEEZIOSNTTHIZIE FLVI MRS REISEZ U t—ILEBMEEDCEICKYIIN=Ia R ENSZEHEH
EAGRECRS

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



B11 [F&A]HbRIENINETICA=IVYHI Y

13~19m%(n=33)
20~29i%(n=75)
30~39m%(n=86)
40~49i%(n=109)
50~59m%(n=133)
60~69i%(n=144)
70~79i%(n=170)

80 E(n=17)

5&5ERICERDT t—)ll =F17J/\ J
W zBEmDERAN

Hoh5

58%

65%

63%

61%

59%

62%

58%

76%

ERZBAHUAHURERIFRATTD XEREZEA

BECHR Y —
HEL;TL\T' TJI'J'TIEII
36% 33%
43% 27%
50% 35%
59% 40%
68% 31%
58% 25%
57% 32%
53% 29%

AXA=J\RAIIRE

Bﬁid)ﬁ-’i:‘ﬁ'ﬂt“‘) eh Z0ft

6%

4%

9%

17%

11%

14%

10%

18%

0%

0%

0%

0%

1%

0%

0%

0%

PHSRN/EZ
AN

5n

3%

1%

1%

0%

0%

1%

1%

0%

n=767(MINBEMICHLTHEWV I &EZEFLEZA)

E100EEZFmAl TCRSE (K1) £HAT. [543 ERUTE DTV EERDEARAN G > T2D S I TT—Ib T IR-DUTH?F
FEIRT D ADEENZN—T 104, 20 THEICTE &5 ERICR DTV EEmDERN G OTZH5 1 & BN EIGHE
URANBEIC DNV T IMEANRSNET,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.

SICBATE: 73"9]%‘:
. EFEBFEEK-FELICY

WOW

WOW WORLD



WOW

WOW WORLD

TIANR—ETRETEIX—INAIVICHAFITEHCE

TSAR=FTA=INHAI D ZEHRORHEFE LT FHORER CRE DR EESB VW EREFIC A=)V
EHOEEHZ,

12 HRENTFAR—FTX=IVIHI DV ZHOREFTERZITIEEL XEHEER

FHORER IS 4-5%
ABEOE N 38%
FHOSEKES . 238%
AEOR I 26%
AEOFH+ I 24%
FHOLE - E@FF IS 14%
FHOMAE - #mEOKES I 12 %
FHOREET IS 11%
FHMES - E@F+ I 11%
KBEO#EH I S %
FHOMAE - % I 6%
ahsivy/Ezongy IININGEGEGEE 19%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%
n=1,554
B1 2D &8N TSAR—RTA—INAY U EFORRIREHZ T<E TV IE WS BRICHU T, TEEDRERICX—IVRHI VEFZDANL5%

ERZERY ORVWTIRADRRIICX—ILZEZHT AN 38R EZWEREBRWE U, TDE. TFAOSEARER | REDRINHGEIZENS, pel)
DHBEEHEICA—IVERR T DMERICH D ENMDMU XU,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

B13 [F&l]HRIEMTIAR—FTX—IVYHI DV EeHOREFERA TIZEL XEHEER

FEHD D57/

TE) TA®  TAD  TAD P wnFED  FAD  HAD  HED : AN

E-BA R B - sEbas TR RO pess e Fme e MEORE HEOR BRSNG

13~19m 13%  17% 3%  19%  10%  10% 33% 15% 6%  29%  27%  19%
(n=113) (o] (0] (0] (o] (o) (o] (o} (o) (0] (o} (0] (0]
20~29m 16%  22%  13%  17%  13%  10%  28%  13%  12%  28%  14%  12%
(n=161) i © © o 0 o (o] (¢} (o} (o) (o) o
?::1%95)% 17%  20% 9%  29%  10%  14%  47%  21% 9%  34%  24%  14%
Pt 16%  12% 8% 31%  13%  17%  48%  21% 9%  41%  27%  15%
50"'597";'_5 o) [o) [o) 0, [o) [o) 0, (o) [o) 0, (o) [o)
=k 15%  10% 6% 33% 14%  16% 55% 26% 9%  41%  30%  15%
6069 13% 6% 4%  31%  12% 9% 51% 27% 6% 45%  29%  18%
(n=280) . ° ° ° 0 ° 0 0 () () () 6
.(7n0=§72%? 1% 4% 5% 28%  12% 5%  44% 29% 5%  40%  25%  31%
ey 12% 0% 4% 20% 4% 4%  40%  40% 0%  36%  20%  36%
n=1,554

®120EEEFBRTRSE (13), S<OERNTHDREL P, MEORE- HOBEH, FTAOSBHRBHICX—VEFEIENSVIEHDH
UEUT, 72 SO E Tl MBDFFIFEX—LEHEADMDER LY ZMERTY .

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

X=)VNHI D DERRE

A= HI D EHIFVERIL, TERAICEENRVIMELLIEWSTERIC AR ZERTICIE. & EEED
LT HAF,

B14 HREFESNTIBX—IVWNHI VEeZmI W EHUVEW) ZEREHYERTH

BIADT BTz [FESNTLKBA—IN AT D EFTERRL
(AU ZEEHY I IEWSEMICHULT, 73
%DANTEWVN 1 ZEZIRUK LT,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

15 BRBEBA=IWIHIDEHGI RV (FAFHLRV) EEDEAIITATITD XEHEER

fracaEEnay ", 72%
feuL [ 3 7%
A—tEhrsniEEENZ. [ 27%
EExicEEsLY [ 26%
#ETICREAA RV ERLEZENZY) [ 19 %
SEX—ILorENZ< XA—L7F)EEN 2V [ 11%
Tt 0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
n=1,136(M14DEMICH LTI I EEZFLZA)

B1ADBERTHIW I ZERUZAICHU T [ HRTERX =N A D EmE W\ (FEHLEWV) EEDEBBEIERATINEWSBRZLERZECA (15
) THBICEIRD RV T 2% E/mE ERYRUTZ LW THCULWIM3 TR ERV R Uz, COZENS, Fra N EHROMIEN H D I ERRU SN 4L ZEER
EID_ENEETHY  HATREOLESIITRINIE TIAR-FTRIETIX—INAI VFHHINICKVWIENBESMIRY KU,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

16 ZDEZTDHRI=DITENHEVNEDZRATIES LY XAEHEIZF A

sEnxE Hkes I 60%
samoxzELCaE. grseszsy [N 19%
g s mgEzE2L [ 13%
hEEHET. X—ILV IO chEERICTS [ 5%
ZOM 0%
ansnuwv/szsnzy 3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
n=1,136(M14NBMICHLTMEV I &EZELZA)
IS TZDEETDHRI=ZDITENSEVEDZZBATIEESWIEWSBRETHE(K16). [RFGEDHRE. BIFFT 21E60%D ADERLELUZ., —/A T,

BRI IN ARZHRRNI(13%)[HREZEFHETT . X—IVV TDBEETHEEAICTS1(5%) DL ST FHBRIEESN TERBRICIEFHENTLVEL
T—ADN B8R IFET D EEHSMIRYK U,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

X=)VNHI D DERRE

A=INHIDEFRILZCENSH D AIT6EILL L B REFEHEEEENDRVNIDTIYICIA. SBEDRELIC
aokEITADVEE,

B17 BHRBEFITIAR—FTEHRUTVWDA—IWNIHI D ZBR( XL T IV —FTREL THERL EBRA—=ILTAILE
[CANB)LIzCERBYTTH

BI1T7DISRZIETSAR—NTHEFREUTVWD ALY HI VERR
K(XEZETINI—FTRELV (FRERWV) LIS ENRHBYTITH
EVWSERICHU 63%DADTEWN 1EERUK U,

n=1,554

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

BI18 HIRTEMA—INAI D ZMNT B (XZIEXT IV —FTRELV CEHRE V) IBRIIBRATID XEHREEHR

EefEsErEn 2 | 63%
REAER <AL (EEE<LY) I 5'7%
giUaEL sy I 2 4%
xEHRL N 2 2%

WebT/tADEENAZ NG 5%
FH1URRISW-ZEA DS [ 11%
FENREEIZEIN TR [T 5%

zoft B1%
ansilwvEzsnzy B1%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

n=975(E17(CxLTIFVERIZELZA)

1708 TIHEWIZEIRUZ AT U T [HRTEMX—IVR AT U Z@NT D (FEIETA I —EFTEREL CRERV) BRIFRATIN I EBR
L7z&ECA(H18). MEEEENZ WV 1(63%) . TREHNEBERWI(57TR%)DEITONK U, fid [ciitLU TGRrATES D2 ICIE, BelEDEZEY]
([C3~O— )bjétt%(v_\ Wé@gim&) 1@7@55&:"&./ 'DT%’fnb\?&)bnijo

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



B9 [F#llHRIEMA—IVIHI D EBRNT D (XX T IV —FTREV THRELRV)ERIITATID XEREIZA

13~19m%(n=50)
20~29m%(n=86)
30~39m(n=117)
40~49i%(n=156)
50~59%(n=159)
60~69i%(n=193)
70~79%(n=198)

80l E(n=16)

80%

66%

69%

57%

64%

64%

55%

69%

BRSNS XEDRL)

20%

19%

29%

28%

23%

18%

19%

31%

44%

37%

40%

53%

62%

70%

65%

44%

WENEE<A THAUNRD
V(<R 5U\-FHD5

14%

19%

17%

13%

9%

5%

8%

13%

Webt 1 cAD
FEHNZN

8%

8%

17%

13%

17%

14%

21%

13%

BCfE DR
BEEINTULR
LY

8%

6%

6%

6%

4%

4%

4%

6%

SRUEEN

20%

15%

11%

20%

24%

25%

38%

31%

0%

0%

0%

1%

1%

2%

1%

0%

DHSRN/F

2%

0%

1%

1%

3%

2%

1%

0%

n=975(E17I1CxLTIFVEEIZFLZA)

B18DEIZEZFARICEDE(H19). EOHRTEMEFEEENZ VI TABRHERA <UL (BIKRRWV) IR Ef1Z S5HTHY. BIERh<ICIEE
DELITE>TZARBZE  B/MEE CTIRH IS CENEETHDHENMNVET MA T, 70K8-SONTIEIEFFRUIZEIEN RV I EBER AN 3EIZE

ATHY . BFERETHAL TV RVFEEAN —EHFHE T SO NE L,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.

WOW

WOW WORLD



WOW

WOW WORLD

X=)VNHI D DERRE

FHUUEDAD, EFRBEADA—IVIHI VDR BAX—IVICHEINTRENH D EEE. & ICHERICEITS
lc._lj:\ EM_ E'\\) anEElEt]JICEQE?%c_tb\ﬁwbnéo

120 HREIZZFHZRUTWDIA—IYAIVHBBFICEBRA—ILITAIVT ICAODTVWEZERBRNRSHY XTH

L\WWZ

44% B20DIHETEESRUTVWBSX—ILYAHY UMBEEI KX —

WA ICAD TV RN G FITHIE VWS BRIICH UL 5T

%DADTIEVNIEBIRUE LTz BEEA TH O TEEEX—)L &
LTIRON EREUVTREIINET— ANV EERL
TWET, BEICHEEICREITB7=0I2E. SPFXPDKIM. DMARC
BREDRXA VEREI BRI/ T &S, BMfEREORE
LPTIS—FRLRDI)—=47 FLTA—H—IZ &> TRHED
HAERERITIBLDICTILHE  BREBESIVTYOBEET
DEBEENKRDHEINET,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



WOW

WOW WORLD

X=)VNHI D DERRE

BYFTRUA—IHREWNEZEDR DD AIF60%. [ XV E—IDABICIA—ILT7RFLZ 1N SHIETL TS AD
%<, 76%ND AD\FHHE I (CHIFRZ EhE.

121 H7zIE. BY T ERUA=IN(RETDEFPERBICE=EN RV TRUTEEITSEX-I)HBBWVCEREHBYEITH ?

DHSRLY/
EZ25N730

16%

LWW2

24%

B21DI&HRTzIE RV FTRUA IV (EET DEFCPHRICE=
BNRYTHRUCGEEITDIEX—I) DBV ECEFBYERITHN 7]
EWVSERICHU. 60%DADTIEWVNIZEEIRUEK Uz £ T D1k
FORAFREEDTEA—NIIEAE L TEZ<DAICBLNTEY, {5
ARIDERTZIT TR X ERZFERE R A VEBEEDEEPES
n=1.554 TROFEARE FEREZSHSIMUBEANTAREROTVET,

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



122 BRUTEUA—IDEINZEDEL S ICHBFLEXTH XEREIZH

»xve—vons [ 65%
x—nrrrz T 51%
2eas I 6%
#xicee®OURL I 3%
zote 1%
snsav/gzsnzy [ 6%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

n=928(K21(ICx L TIELERIZFLEZAN)

B21DBRTIEWIZBIRUVEZAICHU T [RYUTRUXA=IDE I DN ZEDIDICHIBTLR I NI EBRILZECA(H22) Xy E—IDARI(
65%) RWTIX=)LPRLR1(57%). IFEERI(A6%)NEITOENKUZ, COBRNS ZEBFIX—IDODELEAVCURLEIVE ABTBEHDE
MR BAT THETL TWS ZEMDMU U,

WOW

WOW WORLD

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



123 BRYUTIEUA-NICHULTEDK S B ELILUD XAEEEIZ

Bt g HIRL I 76%
EHOURLZIUwo LA I 37%
HonszEALE NGNS 30%
ACLSRERErVY—2vhciRELE: T 23%
BETIGEREANTRERL: 1l 3%
BETIORERT. tEICAVWADER: 3%
HEEtvy—IcERLE 2%
zoft B8 2%
ahseiv/Ezsnan B1%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

n=928(H21(CxLTIFVERIZELZA)

BI21DEMTIEWVWIZEZERUEZAICHU T [RYTRUX—IVCH UL TED XSGt E LRUEM I EBRILIZECA(KM23) . EEN o 7zDIL TR
BFHIFRULZ1(76%)RWTIEEEHDURLE Y)Y IURH 2721(37%) E7RWEUTz. —A T X ETTISER U THRALEY . BEWHEA T VY —IC
HERUIEV T BT —RFT<KDEICEERVR Uz COZENS Z<DANIFEUVVWX=IVITIEB AN ZWK S ICUTURIZERET SMEMAICH D&
NHOMIKUTZ,

WOW

WOW WORLD

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



SRS

WOW

WOW WORLD

A K= TWOW WORLD (5234t % :WOW WORLD Inc.)

FIT{EHE BRRAf  RRE M/ XA RET7-20-9
RBRA T 1 R RIRFFARMRAACXAERT-1-3

BRI 1995F4R

BXE &M

(e} ARERFLR KR 5

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



'WEBCAS I —X DB wow

WOW WORLD

WOW WORLD® B4 BIfER T3 WEBCAS (VT T R) 1 (0
=X, PREESEROWNAAIZI 1= —3 V%, SHRFrRILT @g s N\
TS 205 1-7— V3 UAT A TT ANDYBYR T LHAEL e

——7 \ = (——
R TEREOBEET —9 VBRI BYRT LEDRR DT, BEFEDITE. ~
SR BEREICADEREIS 17— V3V EERLET, —
<WEBCASHTEBI &>
Ay E—UERITS R EESBE-ERTS
N x—wiiE AR Foi—t -

BEEE PN
SMSE(E |

@ LINE Xy — S R{E BuebeicHETS
FIUTwisa s
FFUAAvE—PREYATAL

(o) MuEbeA—VitE

54T MRT—% @ ABLATLT =S
etc.

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



T'WOW engage DB wWow

oo

'WOW engage(TA LT =) IId ERAFFOBERMEBE -TERE

FDT Y ZME L. BiatRRERFDFE TN T SCDP(HRIV— ( —
T—Y TSV TF—L)ERLEUEIOT—IAIRNIII—I3UTTB5 | e !
NAHREREEE (L. BRICE > (RERERE BERIISV/C B . -
BFREFEACERETDENTETXT,

<WOW engageM TETdHC &>

REGERE . RECKBEIC.RELBAA

BET—% 872
BE-ah

HAyaR—F

N A .

= WEBCAS
BE BE WebH ) X=JL  SMS  LINE
e 7 i o5 WEBCASIZWOW WORLDH2{49

7 7 ¢ Q52433 RF LT,

#HRTF—2 WEBCASOIRETF—4
Fruk
Web#E ‘ Ho b 2
S RRAE AVYNT1vT b |

HEE & = VS Al 1 =5
E—,—%—Egg E_m; x\;:_, _J ;ﬁaﬁ = ;_2'& AVTFIVER BEALTER

BiEOEIAVME

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.



BREBICHBBELSHE<ETL wWow

¥RA=WOW WORLD WP IUORAEL R—RIETIPEVEHE
B marketing@wow-world.co.jp

H—EXICEAT B PELEHDTE
Bl webinfo@wow-world.co.jp

https://www.wow-world.co.jp/

T—EXTWEBCASI#gT1+

https://www.webcas.jp/ SIS T AM OB~ PM7ES
5 TEREBLCEREROREITIRT £,

H—EZXTWOW engage l#81k+
https://www.wow-engage.jp/

(C) WOW WORLD Inc. All Rights Reserved.


https://www.webcas.jp/
https://www.wow-world.co.jp/
https://www.wow-world.co.jp/
https://www.wow-world.co.jp/
https://www.wow-engage.jp/
https://www.wow-engage.jp/
https://www.wow-engage.jp/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	スライド番号 16
	スライド番号 17
	スライド番号 18
	スライド番号 19
	スライド番号 20
	スライド番号 21
	スライド番号 22
	スライド番号 23
	スライド番号 24
	スライド番号 25
	スライド番号 26
	スライド番号 27
	スライド番号 28
	スライド番号 29
	スライド番号 30
	スライド番号 31

